
 

ACTA 8 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO, 
PARA LA CONSTITUCIÓN Y FUNCIONAMIENTO DE BOLSA DE 
TRABAJO PERSONAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO (C2) 
 
 
En Torrent, siendo las 13:00 horas del día 18 de noviembre de 2025, se reúnen los integrantes 
del Tribunal calificador para la selección y constitución de una bolsa de trabajo de personal 
auxiliar administrativo (escala de la Administración General, grupo C Subgrupo C2) para la 
Mancomunidad de l’Horta Sud, que se constituye para la resolución de las alegaciones 
presentadas a valoración del concurso de méritos, según acta del Tribunal de fecha 15 de 
octubre de 2025, y puntuación final del proceso selectivo. 
 
El Tribunal está compuesto por las siguientes personas: 

 
PRESIDENTA  Mª Amparo Gimeno Pons, Secretaria-Interventora de la Mancomunidad de 

l’Horta Sud 
   

SECRETARIO  Antonio López Muñoz, TAG del Ayto. de Picassent 

   

VOCALES  Mercedes López Moreno, Funcionaria del Ayto. de Picanya 

  Manuela Fernández Gil, Jefa Negociado Gestión de Multas de la Mancomunidad 

 
Asume la Secretaría del Tribunal D. Antonio López Muñoz, TAG del Ayto. de Picassent, por 
imposibilidad del Secretario titular y suplente y acuerdo del resto del Tribunal, de conformidad 
con el régimen de sustitución del secretario de los órganos colegiados previsto en el art. 19.4 
de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
 
Estando presentes las personas titulares del mismo, se declara constituido el Tribunal 
calificador y se procede al estudio y revisión de las alegaciones presentadas en tiempo y 
forma, resultando presentadas 6 alegaciones y que, según registro de entrada, son las 
siguientes: 
 

  Nº Registro Fecha Apellido Nombre 

1 1179 28/10/2025 MULET PEREZ ANA ISABEL 

2 1180 28/10/2025 TAMAME DIAZ MONICA 

3 1184 29/10/2025 MORENO FERNANDEZ MARIA RAQUEL 

4 1186 29/10/2025 LEIVA BARRANCO VANESA 

5 1192 30/10/2025 ROMERO RIDAURA MONICA 

6 1193 30/10/2025 TORRES COLLADO AIDA 

 
Vista la fundamentación de las alegaciones presentadas el Tribunal entra a considerarlas, 
procediendo a la revisión de cada una de ellas, resultando de dicha revisión las siguientes 
resoluciones: 
 
 
Se ESTIMA la alegación presentada por ANA ISABEL MULET PÉREZ, y se explica que la 
puntuación otorgada en el apartado de experiencia profesional es, conforme a las bases, 
según detalle: 

- 10 meses de aux. adm. en empresa privada (*0,10 puntos por mes) = 1 punto 
- 28 meses de C2 experiencia en A.P. en mismo grupo (*0,20 por mes) = 5,60 puntos 

en consecuencia, la puntuación en total experiencia profesional suma 6,60 puntos. 
 
 
Se ESTIMA la alegación presentada por MÓNICA TAMAME DÍAZ, en consecuencia, la 
puntuación otorgada en el apartado de experiencia profesional (en A.P. en mismo grupo) son 
10 puntos y en experiencia en empresa privada 0. En el apartado de formación 
complementaria suma 5 puntos. Siendo el total en la fase de méritos de 17 puntos. 
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Se ESTIMA la alegación presentada por MARÍA RAQUEL MORENO FERNÁNDEZ, en 
relación a los cursos aportados, en consecuencia, la puntuación en formación complementaria 
suma 5 puntos. 
Además, se explica que la puntuación otorgada en el apartado de experiencia profesional es 
la correcta conforme a las bases, según detalle: 
19 meses de C2 experiencia en A.P. en mismo grupo (*0,20 por mes) = 3,80 puntos. 

 
 
Se ESTIMA la alegación presentada por VANESA LEIVA BARRANCO, en consecuencia, la 
puntuación en experiencia profesional en la Administración Pública (mismo grupo, C2) suma 
3 puntos. 

 
 
Se ESTIMA la alegación presentada por MÓNICA ROMERO RIADURA, en consecuencia, la 
puntuación otorgada en el apartado de titulación son 2 puntos. 

 
 
Se ESTIMA la alegación presentada por AIDA TORRES COLLADO, en consecuencia, la 
puntuación en el apartado de titulación pasa a ser de 2 puntos y en el apartado de formación 
complementaria son 5 puntos. 
 
 
 
Una vez concluida la revisión de las alegaciones presentadas por las personas aspirantes, a 
la valoración de méritos, 
 
El Tribunal Calificador por unanimidad ACUERDA:   
 
PRIMERO: Estimar/Desestimar las alegaciones presentadas en tiempo y forma, 
conforme a las resoluciones del Tribunal y en consecuencia otorgar las siguientes 
puntuaciones de la Fase de Concurso de méritos, que a continuación se detallan, y que 
aparecen detalladas por orden alfabético en el ANEXO 1. 
 
SEGUNDO.- A la vista de los resultados obtenidos en las diferentes fases y de conformidad con la 
base 8ª de la convocatoria, la puntuación final obtenida por los/as aspirantes en este proceso de 
selección, aparecen detalladas por orden alfabético en el ANEXO 2. 
 
TERCERO. - Proponer al Órgano competente la constitución de la BOLSA DE EMPLEO DE 
PERSONAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO (grupo C, subgrupo C2), por orden de puntuación y 
prelación, una vez dirimidos los desempates y de acuerdo con la Base 9ª de la convocatoria, 
quedando formada según consta en el ANEXO 3. 
 
CUARTO.- Publicar la presenta Acta en el Tablón de Anuncios de la Sede electrónica de la 
Mancomunidad (https://mancohortasud.sedipualba.es/), así como en la página Web 
(www.mancohortasud.es) , para su general conocimiento. 
 
 
Sin más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 13:45 horas del día 18 de noviembre de 2025, 
de todo lo cual doy fe como Secretario del Tribunal. 
 
 

La Presidenta del Tribunal 
Mª Amparo Gimeno Pons 

EL Secretario del Tribunal 
Antonio López Muñoz 
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ANEXO 1 
 
 

  

MÁXIMO 10 PUNTOS EN EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

MÁXIMO                       
5 PUNTOS 

MÁXIMO                       
2 PUNTOS 

MÁXIMO                       
3 PUNTOS 

MÁXIMO                       
20 

PUNTOS 

  Experiencia profesional 

TOTAL EXP. 
PROFES. 

FORMAC. 
COMPLEMENTARIA 

TITULACIÓN VALENCIANO 
TOTAL 

MÉRITOS 

  

En A.P. 
grupo C2 

En A.P.            
grupo 

distinto 
En 

emp.priv. 

 APELLIDOS Y NOMBRE Columna3 Columna4 Columna5 Columna6 Columna7 Columna8 Columna9 Columna10 

1 ADAMUZ GONZALEZ SILVIA 4,00 2,10 0,00 6,10 5,00 2,00 1,50 14,60 

2 AFUFF ZIDAN MAJDOLIN 0,00 2,50 0,00 2,50 1,50 2,00 0,00 6,00 

3 AGUILAR MONTORO MARIA CARMEN 0,00 0,00 15,40 10,00 2,00 1,00 0,00 13,00 

4 ALABORT PLA JUAN PABLO 2,20 0,00 23,90 10,00 5,00 1,00 1,50 17,50 

5 ALACREU ESTRUCH PATRICIA 0,00 4,80 15,60 10,00 5,00 2,00 0,00 17,00 

6 ALAPONT PERALES ANA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,25 4,25 

7 ALMIÑANA APARICIO MARIA AMPARO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 2,00 0,00 3,50 

8 ALONSO LINARES MONTSERRAT 0,00 0,00 12,00 10,00 5,00 1,00 0,00 16,00 

9 ARGUDO JIMENEZ SANDRA 17,80 3,70 0,00 10,00 5,00 1,00 0,00 16,00 

10 ARIÑO YEPES MARTA 1,40 2,60 14,50 10,00 4,45 2,00 0,00 16,45 

11 BALERIOLA MUÑOZ MARTA 0,00 1,10 0,00 1,10 2,85 1,00 3,00 7,95 

12 BARBULESCU BARBULESCU IONELA ANDREEA 0,00 0,00 1,70 1,70 0,00 2,00 2,25 5,95 

13 BERBEL VICO FRANCISCA 0,80 0,00 13,30 10,00 2,60 1,00 0,00 13,60 

14 BERNAT REQUENA ANDREA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 2,00 2,25 5,75 

15 CANTOS ALFARO ANA BELEN 5,00 0,00 0,00 5,00 1,15 1,00 0,00 7,15 

16 CARCEL VALERO SERGIO 0,00 1,50 0,00 1,50 1,35 2,00 2,25 7,10 

17 CARDENAS TORRALBA ALEJANDRO 3,00 5,00 1,40 9,40 4,05 2,00 0,00 15,45 

18 CARMONA MUÑOZ LAURA 2,60 5,70 0,00 8,30 5,00 2,00 2,25 17,55 

19 CARRASCOSA OLMOS MARIA DE LOS DESAMPARADOS 5,00 0,00 3,40 8,40 3,45 2,00 0,00 13,85 

20 CEBRIAN GONZALEZ ROCIO 5,20 0,00 1,20 6,40 0,00 2,00 0,00 8,40 

21 CERVERA ATIENZA MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 1,25 

22 CHIS  ANTONELA MARIETA 3,00 0,80 0,90 4,70 1,20 2,00 2,25 10,15 
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23 CODOÑER COLLADO DANIEL 3,60 4,30 1,50 9,40 4,60 2,00 0,00 16,00 

24 COLLADO GONZALEZ MARTA 5,40 1,20 0,00 6,60 3,00 2,00 2,25 13,85 

25 COLOMAR VILLALBA ALEJANDRO 0,00 0,70 0,00 0,70 0,50 1,00 2,25 4,45 

26 CREMADES ESCOT BARBARA 0,00 3,20 0,00 3,20 5,00 2,00 3,00 13,20 

27 CUBEL GOMEZ MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 DE LA RIVA GARCIA MARIA CRISTINA 9,60 0,00 16,60 10,00 5,00 1,00 0,00 16,00 

29 DONATE ESTEVE MARIA DOLORES 13,00 0,00 0,00 10,00 5,00 2,00 0,00 17,00 

30 ESPIN CANO MARIA JESUS 3,40 0,00 8,50 10,00 1,20 2,00 0,00 13,20 

31 ESTELLER NADAL MIGUEL 7,00 0,00 0,00 7,00 2,50 1,00 0,00 10,50 

32 FABRA GASCO MARTA 2,40 0,00 0,00 2,40 5,00 2,00 2,25 11,65 

33 FABRA RUFES SUSANA 0,00 0,00 19,50 10,00 1,75 2,00 0,00 13,75 

34 FELGUERA GARCIA MARIA CARMEN 10,20 0,00 3,60 10,00 5,00 1,00 2,25 18,25 

35 FENOLLOSA ROSALEN ANABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 2,25 

36 FERNANDEZ MARIN ANA BELEN 7,00 0,00 27,34 10,00 2,05 2,00 0,00 14,05 

37 FERNANDEZ OCHANDO MARIA EUGENIA 1,20 0,00 0,00 1,20 2,50 2,00 2,25 7,95 

38 FERRANDO CARDO VICENTE 3,80 1,20 0,00 5,00 1,25 1,00 0,00 7,25 

39 FERRER SANJUAN CAROLINA 11,40 0,00 0,00 10,00 5,00 2,00 2,25 19,25 

40 FLANDEZ MONCHOLI PAULA JOSEFA 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25 2,00 2,25 8,50 

41 FLORES OLMO MARIA JOSE 2,40 4,50 3,70 10,00 5,00 2,00 2,25 19,25 

42 FRANCES PARDO MARIA 0,00 7,10 0,00 7,10 4,00 2,00 0,00 13,10 

43 GALERA LOZANO DOLORES 0,80 0,10 12,85 10,00 5,00 1,00 0,00 16,00 

44 GARCIA GALLEGOS RICARDO 8,20 0,00 0,00 8,20 5,00 2,00 0,00 15,20 

45 GARCIA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 13,60 0,00 0,00 10,00 5,00 1,00 2,25 18,25 

46 GARCIA RODRIGUEZ GEMA 0,60 0,90 2,00 3,50 0,10 2,00 2,25 7,85 

47 GARCIA RODRIGUEZ LORENA REMEDIOS 3,80 0,70 0,00 4,50 5,00 2,00 2,25 13,75 

48 GARCIA-ROMEU DEL ROMERO MARIA DEL CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 3,65 2,00 2,25 7,90 

49 GARRIDO RAGA ANA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 2,25 

50 GOMEZ ESCANDELL SUSANA 0,00 0,90 0,00 0,90 0,00 1,00 1,50 3,40 

51 HARO MARTINEZ MARIA LUISA 0,20 0,00 5,40 5,60 5,00 2,00 0,00 12,60 

52 HERNANDEZ MARTINEZ MARIA ANGELES 2,40 0,00 1,90 4,30 4,75 1,00 0,00 10,05 

53 HIDALGO SANCHEZ PABLO 0,20 0,00 0,00 0,20 0,00 2,00 0,00 2,20 

54 JAEN SANZ CRISTINA 6,80 0,00 2,10 8,90 5,00 2,00 3,00 18,90 
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55 JAREÑO UREÑA JOSE MANUEL 10,00 0,10 0,00 10,00 1,50 2,00 0,00 13,50 

56 JUAN SANCHEZ JUDIT 9,40 1,20 0,00 10,00 1,25 1,00 2,25 14,50 

57 JULIAN COLLADO ELENA 0,00 0,00 7,77 7,77 3,40 2,00 0,00 13,17 

58 LAFUENTE GUTIERREZ SARA 6,75 0,00 0,00 6,75 5,00 2,00 3,00 16,75 

59 LEIVA BARRANCO VANESA 3,00 0,00 7,54 10,00 5,00 2,00 0,00 17,00 

60 LLOPIS ALCAÑIZ JUAN JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 2,00 0,00 7,00 

61 LOPEZ AMOR MARIA JOSE 4,38 0,20 2,48 7,06 5,00 1,00 2,25 15,31 

62 LOPEZ MARTINEZ SUSANA 3,36 0,00 5,80 9,16 1,10 1,00 2,25 13,51 

63 LOPEZ RUEDA AITANA 0,00 2,40 1,30 3,70 0,50 1,00 0,00 5,20 

64 LOZANO AGUADO ERIC 10,00 0,00 0,00 10,00 5,00 2,00 2,25 19,25 

65 LUIS MARIN ANTONIO 5,00 1,80 0,00 6,80 3,60 2,00 0,00 12,40 

66 LUJAN CABAÑERO MARIA DOLORES 14,20 2,10 0,00 10,00 5,00 2,00 0,00 17,00 

67 MARCH GARCIA MARTA 1,85 1,73 0,00 3,58 5,00 2,00 3,00 13,58 

68 MARE VESA ANA MARIA 0,00 2,20 0,00 2,20 5,00 2,00 2,25 11,45 

69 MARI MORENO MARIA JULIA 15,60 0,40 0,00 10,00 0,60 1,00 0,00 11,60 

70 MARIN MARTINEZ BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,25 4,25 

71 MARIN NIETO NADIA 0,20 9,80 0,00 10,00 5,00 2,00 2,25 19,25 

72 MARTIN SOTO VERONICA 13,20 1,20 0,00 10,00 3,25 2,00 0,00 15,25 

73 MARTINEZ DURAN CRISTINA MARAH 1,70 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00 1,70 

74 MARTINEZ GARCIA PAULA 6,80 0,00 0,00 6,80 0,50 2,00 0,00 9,30 

75 MARTINEZ GARCIA SONIA 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 2,00 2,25 9,25 

76 MARTINEZ GOMEZ DANIEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 3,00 5,00 

77 MARTINEZ MARTINEZ RAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 1,00 0,00 6,00 

78 MEDINA ACOSTA ANTONIO 10,46 0,00 39,00 10,00 5,00 2,00 0,00 17,00 

79 MERINO LOPEZ SONIA 9,40 0,00 14,80 10,00 3,35 1,00 0,00 14,35 

80 MINGUEZ FORNELLS AZUCENA 3,60 1,20 0,00 4,80 1,25 1,00 0,00 7,05 

81 MODESTO LUMBRERAS MARIA DOLORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 

82 MONTALT MARTINEZ SEILA 4,80 0,10 0,50 5,40 5,00 1,00 2,25 13,65 

83 MONTOYA GARCIA SILVIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,50 2,50 

84 MORENO FERNANDEZ MARIA RAQUEL 3,80 0,00 0,00 3,80 5,00 1,00 0,00 9,80 

85 MOYA LERIN MARIA DEL ROSARIO 0,00 0,00 19,20 10,00 3,35 0,00 0,00 13,35 

86 MULET PEREZ ANA ISABEL 5,60 0,00 1,00 6,60 2,10 2,00 2,25 12,95 
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87 MUÑOZ GARCIA MARIA ASUNCION 9,40 0,00 0,00 9,40 4,60 1,00 0,00 15,00 

88 NAVARRO PEREZ MONSERRAT 3,80 0,00 2,80 6,60 0,25 2,00 0,00 8,85 

89 NAVARRO SALVADOR ALBA 9,60 0,00 0,00 9,60 1,60 2,00 0,00 13,20 

90 NUÑEZ RAMO REBECA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85 2,00 0,00 2,85 

91 OCHOA PAREJA GALAN MANUEL 0,00 4,10 2,30 6,40 5,00 2,00 0,00 13,40 

92 OREA GIL CRISTIAN 4,00 0,00 6,00 10,00 5,00 2,00 1,50 18,50 

93 ORTEGA MADRIGAL MARIA ANGELES 9,36 0,00 1,00 10,00 5,00 2,00 0,00 17,00 

94 ORTEGA ROSELL ANA MARIA 16,60 0,00 0,00 10,00 3,10 2,00 2,25 17,35 

95 PACHECO ESCOBAR SANDRA 8,40 0,00 0,00 8,40 5,00 0,00 1,50 14,90 

96 PARDO MARTI MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 

97 PASCUAL CARRATALÁ MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 28,20 10,00 0,00 1,00 0,00 11,00 

98 PASTRANA MORENO LAURA 0,00 0,60 0,00 0,60 0,75 1,00 0,00 2,35 

99 PAYA GUZMAN CONSUELO 1,20 0,00 0,90 2,10 1,75 1,00 1,50 6,35 

100 PEÑA NIETO SILVIA 8,00 1,20 0,00 9,20 5,00 2,00 0,00 16,20 

101 PEREZ GIMENEZ CRISTINA 3,00 0,00 11,30 10,00 5,00 1,00 2,25 18,25 

102 PEREZ GUERRERO MARIA CARMEN 5,00 0,00 14,30 10,00 3,60 0,00 3,00 16,60 

103 PEREZ MONTES DIEGO 0,00 0,20 0,00 0,20 4,50 2,00 1,50 8,20 

104 PINA GOMEZ AIDA 5,80 0,00 0,00 5,80 5,00 2,00 0,00 12,80 

105 PLA PEREZ FRANCISCA 0,80 1,10 9,00 10,00 5,00 1,00 0,00 16,00 

106 PLANAS GARCIA JOSE FRANCISCO 9,60 1,20 0,00 10,00 5,00 1,00 2,25 18,25 

107 PRESNO LOPEZ ELBA 4,80 1,80 11,40 10,00 5,00 1,00 1,50 17,50 

108 RAGA ROSALENY MANUEL 15,40 0,00 0,00 10,00 2,85 1,00 3,00 16,85 

109 RICO GONZALEZ MARIA CARMEN 2,40 0,00 10,40 10,00 5,00 1,00 0,00 16,00 

110 RODRIGUEZ NUÑEZ MAURICIO 12,80 0,60 0,80 10,00 5,00 1,00 1,50 17,50 

111 ROIG LOPEZ SANDRA 7,80 1,20 3,40 10,00 4,10 1,00 0,00 15,10 

112 ROMERO RIDAURA MONICA 7,20 1,80 10,30 10,00 5,00 2,00 3,00 20,00 

113 ROS CERVERA RAIMON 2,40 0,00 13,40 10,00 1,15 2,00 0,00 13,15 

114 RUIZ VILANOVA VICENTE 0,90 16,60 0,00 10,00 5,00 2,00 2,25 19,25 

115 SANCHEZ CORONADO MARIA DEL ROSARIO 0,00 0,00 0,10 0,10 1,50 0,00 2,25 3,85 

116 SANCHIS PALAU NEREA 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 2,00 3,00 6,00 

117 SERRANO GARCIA ANA MARIA 0,00 2,90 0,00 2,90 1,55 1,00 0,00 5,45 

118 SERRANO SAEZ VANESA PILAR 12,60 0,00 9,80 10,00 3,35 1,00 0,00 14,35 
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119 SOLER PEÑALVER FRANCISCO JAVIER 4,60 0,00 3,60 8,20 5,00 2,00 2,25 17,45 

120 SOLER TATAY RAUL 6,00 0,00 12,60 10,00 5,00 2,00 2,25 19,25 

121 SORIANO ANDRES CARLOS 4,40 0,10 8,10 10,00 2,95 1,00 0,00 13,95 

122 TAMAME DIAZ MONICA 10,00 0,00 0,00 10,00 5,00 2,00 0,00 17,00 

123 TORRES COLLADO AIDA 10,40 0,00 0,30 10,00 5,00 2,00 3,00 20,00 

124 TUDELA ORTIZ PATRICIA 6,00 0,00 2,70 8,70 5,00 2,00 2,25 17,95 

125 VALENCIANO GIMENO SILVIA 6,60 1,80 6,00 10,00 5,00 2,00 2,25 19,25 

126 VALERO LLUNA MARIA MILAGROS 1,20 0,00 18,10 10,00 5,00 1,00 0,00 16,00 

127 VEGUER LLACER MARIA PILAR 1,60 2,40 7,00 10,00 0,00 2,00 0,00 12,00 

128 VERDU FOLGADO GEMA 2,20 0,90 19,20 10,00 1,25 1,00 0,00 12,25 

129 VERGARA NACARINO LAURA 4,80 0,00 2,80 7,60 5,00 2,00 0,00 14,60 

130 VILLALBA MARIN ANTONIO 0,00 0,00 6,60 6,60 5,00 1,00 2,25 14,85 

131 VIÑAS ARAGON ANA BELEN 10,40 0,00 6,00 10,00 5,00 1,00 0,00 16,00 
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ANEXO 2  
 
 

   FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO 

TOTAL 
PUNTUACIÓN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 ADAMUZ GONZALEZ SILVIA ***5081** 41,05 14,60 55,65 

2 AFUFF ZIDAN MAJDOLIN ***6787** 29,62 6,00 35,62 

3 AGUILAR MONTORO MARIA CARMEN ***5641** 31,92 13,00 44,92 

4 ALABORT PLA JUAN PABLO ***6551** 29,44 17,50 46,94 

5 ALACREU ESTRUCH PATRICIA ***7975** 32,28 17,00 49,28 

6 ALAPONT PERALES ANA MARIA ***6939** 41,77 4,25 46,02 

7 ALMIÑANA APARICIO MARIA AMPARO ***5941** 27,79 3,50 31,29 

8 ALONSO LINARES MONTSERRAT ***7346** 31,74 16,00 47,74 

9 ARGUDO JIMENEZ SANDRA ***5196** 37,42 16,00 53,42 

10 ARIÑO YEPES MARTA ***8849** 35,91 16,45 52,36 

11 BALERIOLA MUÑOZ MARTA ***8742** 26,89 7,95 34,84 

12 BARBULESCU BARBULESCU IONELA ANDREEA ***2305** 38,03 5,95 43,98 

13 BERBEL VICO FRANCISCA ***4759** 38,57 13,60 52,17 

14 BERNAT REQUENA ANDREA ***9562** 38,57 5,75 44,32 

15 CANTOS ALFARO ANA BELEN ***5521** 30,41 7,15 37,56 

16 CARCEL VALERO SERGIO ***5508** 33,07 7,10 40,17 

17 CARDENAS TORRALBA ALEJANDRO ***0903** 36,09 15,45 51,54 

18 CARMONA MUÑOZ LAURA ***1771** 36,81 17,55 54,36 

19 CARRASCOSA OLMOS MARIA DE LOS DESAMPARADOS ***2549** 30,77 13,85 44,62 

20 CEBRIAN GONZALEZ ROCIO ***9029** 26,06 8,40 34,46 

21 CERVERA ATIENZA MARIA JOSE ***7651** 37,78 1,25 39,03 

22 CHIS ANTONELA MARIETA ***2639** 28,29 10,15 38,44 

23 CODOÑER COLLADO DANIEL ***5539** 34,94 16,00 50,94 

24 COLLADO GONZALEZ MARTA ***5237** 37,96 13,85 51,81 

25 COLOMAR VILLALBA ALEJANDRO ***8999** 36,63 4,45 41,08 

26 CREMADES ESCOT BARBARA ***8393** 27,32 13,20 40,52 

27 CUBEL GOMEZ MARIA ***9724** 27,86 0,00 27,86 

28 DE LA RIVA GARCIA MARIA CRISTINA ***5915** 38,75 16,00 54,75 

29 DONATE ESTEVE MARIA DOLORES ***9066** 33,43 17,00 50,43 

30 ESPIN CANO MARIA JESUS ***7250** 42,38 13,20 55,58 

31 ESTELLER NADAL MIGUEL ***0070** 37,78 10,50 48,28 

32 FABRA GASCO MARTA ***5455** 30,05 11,65 41,70 

33 FABRA RUFES SUSANA ***0596** 31,67 13,75 45,42 

34 FELGUERA GARCIA MARIA CARMEN ***8686** 33,07 18,25 51,32 

35 FENOLLOSA ROSALEN ANABEL ***8170** 34,58 2,25 36,83 

36 FERNANDEZ MARIN ANA BELEN ***5938** 25,92 14,05 39,97 

37 FERNANDEZ OCHANDO MARIA EUGENIA ***0910** 40,08 7,95 48,03 

38 FERRANDO CARDO VICENTE ***9561** 38,03 7,25 45,28 

39 FERRER SANJUAN CAROLINA ***0706** 33,61 19,25 52,86 

40 FLANDEZ MONCHOLI PAULA JOSEFA ***8650** 26,06 8,50 34,56 

41 FLORES OLMO MARIA JOSE ***5425** 34,58 19,25 53,83 

42 FRANCES PARDO MARIA ***7102** 33,97 13,10 47,07 

43 GALERA LOZANO DOLORES ***7897** 30,59 16,00 46,59 

44 GARCIA GALLEGOS RICARDO ***2666** 39,36 15,20 54,56 

45 GARCIA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ***8234** 31,13 18,25 49,38 
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46 GARCIA RODRIGUEZ GEMA ***3248** 29,62 7,85 37,47 

47 GARCIA RODRIGUEZ LORENA REMEDIOS ***9971** 35,37 13,75 49,12 

48 GARCIA-ROMEU DEL ROMERO MARIA DEL CARMEN ***6193** 30,16 7,90 38,06 

49 GARRIDO RAGA ANA MARIA ***9642** 30,95 2,25 33,20 

50 GOMEZ ESCANDELL SUSANA ***8565** 29,19 3,40 32,59 

51 HARO MARTINEZ MARIA LUISA ***5522** 29,62 12,60 42,22 

52 HERNANDEZ MARTINEZ MARIA ANGELES ***7581** 35,91 10,05 45,96 

53 HIDALGO SANCHEZ PABLO ***0402** 27,32 2,20 29,52 

54 JAEN SANZ CRISTINA ***3647** 34,94 18,90 53,84 

55 JAREÑO UREÑA JOSE MANUEL ***9987** 39,11 13,50 52,61 

56 JUAN SANCHEZ JUDIT ***9141** 34,15 14,50 48,65 

57 JULIAN COLLADO ELENA ***7615** 31,31 13,17 44,48 

58 LAFUENTE GUTIERREZ SARA ***0705** 31,74 16,75 48,49 

59 LEIVA BARRANCO VANESA ***6394** 26,78 17,00 43,78 

60 LLOPIS ALCAÑIZ JUAN JOSE ***7817** 30,52 7,00 37,52 

61 LOPEZ AMOR MARIA JOSE ***0130** 33,36 15,31 48,67 

62 LOPEZ MARTINEZ SUSANA ***0371** 33,00 13,51 46,51 

63 LOPEZ RUEDA AITANA ***2472** 28,40 5,20 33,60 

64 LOZANO AGUADO ERIC ***8460** 32,28 19,25 51,53 

65 LUIS MARIN ANTONIO ***1600** 28,47 12,40 40,87 

66 LUJAN CABAÑERO MARIA DOLORES ***7546** 35,91 17,00 52,91 

67 MARCH GARCIA MARTA ***7768** 38,03 13,58 51,61 

68 MARE VESA ANA MARIA ***1175** 38,57 11,45 50,02 

69 MARI MORENO MARIA JULIA ***5660** 29,80 11,60 41,40 

70 MARIN MARTINEZ BELEN ***3400** 37,78 4,25 42,03 

71 MARIN NIETO NADIA ***5999** 34,04 19,25 53,29 

72 MARTIN SOTO VERONICA ***5445** 31,85 15,25 47,10 

73 MARTINEZ DURAN CRISTINA MARAH ***5969** 28,47 1,70 30,17 

74 MARTINEZ GARCIA PAULA ***1210** 27,57 9,30 36,87 

75 MARTINEZ GARCIA SONIA ***8033** 34,76 9,25 44,01 

76 MARTINEZ GOMEZ DANIEL ***6088** 33,79 5,00 38,79 

77 MARTINEZ MARTINEZ RAUL ***4229** 31,38 6,00 37,38 

78 MEDINA ACOSTA ANTONIO ***8541** 26,96 17,00 43,96 

79 MERINO LOPEZ SONIA ***8261** 33,43 14,35 47,78 

80 MINGUEZ FORNELLS AZUCENA ***4596** 28,47 7,05 35,52 

81 MODESTO LUMBRERAS MARIA DOLORES ***5136** 29,62 1,00 30,62 

82 MONTALT MARTINEZ SEILA ***4361** 32,46 13,65 46,11 

83 MONTOYA GARCIA SILVIA ***0596** 29,08 2,50 31,58 

84 MORENO FERNANDEZ MARIA RAQUEL ***3279** 26,06 9,80 35,86 

85 MOYA LERIN MARIA DEL ROSARIO ***5398** 35,48 13,35 48,83 

86 MULET PEREZ ANA ISABEL ***5035** 36,09 12,95 49,04 

87 MUÑOZ GARCIA MARIA ASUNCION ***9990** 35,55 15,00 50,55 

88 NAVARRO PEREZ MONSERRAT ***5427** 28,65 8,85 37,50 

89 NAVARRO SALVADOR ALBA ***9085** 33,61 13,20 46,81 

90 NUÑEZ RAMO REBECA ***6246** 30,41 2,85 33,26 

91 OCHOA PAREJA GALAN MANUEL ***8732** 31,74 13,40 45,14 

92 OREA GIL CRISTIAN ***5705** 38,75 18,50 57,25 

93 ORTEGA MADRIGAL MARIA ANGELES ***9490** 38,14 17,00 55,14 

94 ORTEGA ROSELL ANA MARIA ***0371** 33,00 17,35 50,35 

95 PACHECO ESCOBAR SANDRA ***8927** 32,64 14,90 47,54 
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96 PARDO MARTI MARIA JOSE ***5765** 36,27 1,00 37,27 

97 PASCUAL CARRATALÁ MARÍA JOSÉ ***3141** 26,53 11,00 37,53 

98 PASTRANA MORENO LAURA ***8541** 44,07 2,35 46,42 

99 PAYA GUZMAN CONSUELO ***8155** 33,97 6,35 40,32 

100 PEÑA NIETO SILVIA ***5132** 29,80 16,20 46,00 

101 PEREZ GIMENEZ CRISTINA ***0150** 27,32 18,25 45,57 

102 PEREZ GUERRERO MARIA CARMEN ***5279** 40,26 16,60 56,86 

103 PEREZ MONTES DIEGO ***8992** 32,64 8,20 40,84 

104 PINA GOMEZ AIDA ***3633** 29,19 12,80 41,99 

105 PLA PEREZ FRANCISCA ***1944** 35,73 16,00 51,73 

106 PLANAS GARCIA JOSE FRANCISCO ***2304** 36,09 18,25 54,34 

107 PRESNO LOPEZ ELBA ***1365** 30,95 17,50 48,45 

108 RAGA ROSALENY MANUEL ***7113** 27,39 16,85 44,24 

109 RICO GONZALEZ MARIA CARMEN ***7375** 31,13 16,00 47,13 

110 RODRIGUEZ NUÑEZ MAURICIO ***1914** 30,59 17,50 48,09 

111 ROIG LOPEZ SANDRA ***9688** 40,26 15,10 55,36 

112 ROMERO RIDAURA MONICA ***6834** 30,95 20,00 50,95 

113 ROS CERVERA RAIMON ***5694** 32,46 13,15 45,61 

114 RUIZ VILANOVA VICENTE ***4951** 35,91 19,25 55,16 

115 SANCHEZ CORONADO MARIA DEL ROSARIO ***3227** 26,78 3,85 30,63 

116 SANCHIS PALAU NEREA ***1644** 36,09 6,00 42,09 

117 SERRANO GARCIA ANA MARIA ***6135** 28,29 5,45 33,74 

118 SERRANO SAEZ VANESA PILAR ***7495** 25,02 14,35 39,37 

119 SOLER PEÑALVER FRANCISCO JAVIER ***5075** 26,96 17,45 44,41 

120 SOLER TATAY RAUL ***6528** 30,41 19,25 49,66 

121 SORIANO ANDRES CARLOS ***9314** 32,89 13,95 46,84 

122 TAMAME DIAZ MONICA ***2389** 34,58 17,00 51,58 

123 TORRES COLLADO AIDA ***9142** 37,24 20,00 57,24 

124 TUDELA ORTIZ PATRICIA ***5654** 32,46 17,95 50,41 

125 VALENCIANO GIMENO SILVIA ***6694** 34,94 19,25 54,19 

126 VALERO LLUNA MARIA MILAGROS ***6503** 32,28 16,00 48,28 

127 VEGUER LLACER MARIA PILAR ***6296** 35,30 12,00 47,30 

128 VERDU FOLGADO GEMA ***6174** 35,30 12,25 47,55 

129 VERGARA NACARINO LAURA ***5968** 28,72 14,60 43,32 

130 VILLALBA MARIN ANTONIO ***0718** 35,91 14,85 50,76 

131 VIÑAS ARAGON ANA BELEN ***7191** 27,50 16,00 43,50 
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ANEXO 3 
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TOTAL 
PUNTUACIÓN  

1 OREA GIL CRISTIAN ***5705** 57,25  

2 TORRES COLLADO AIDA ***9142** 57,24  

3 PEREZ GUERRERO MARIA CARMEN ***5279** 56,86  

4 ADAMUZ GONZALEZ SILVIA ***5081** 55,65  

5 ESPIN CANO MARIA JESUS ***7250** 55,58  

6 ROIG LOPEZ SANDRA ***9688** 55,36  

7 RUIZ VILANOVA VICENTE ***4951** 55,16  

8 ORTEGA MADRIGAL MARIA ANGELES ***9490** 55,14  

9 DE LA RIVA GARCIA MARIA CRISTINA ***5915** 54,75  

10 GARCIA GALLEGOS RICARDO ***2666** 54,56  

11 CARMONA MUÑOZ LAURA ***1771** 54,36  

12 PLANAS GARCIA JOSE FRANCISCO ***2304** 54,34  

13 VALENCIANO GIMENO SILVIA ***6694** 54,19  

14 JAEN SANZ CRISTINA ***3647** 53,84  

15 FLORES OLMO MARIA JOSE ***5425** 53,83  

16 ARGUDO JIMENEZ SANDRA ***5196** 53,42  

17 MARIN NIETO NADIA ***5999** 53,29  

18 LUJAN CABAÑERO MARIA DOLORES ***7546** 52,91  

19 FERRER SANJUAN CAROLINA ***0706** 52,86  

20 JAREÑO UREÑA JOSE MANUEL ***9987** 52,61  

21 ARIÑO YEPES MARTA ***8849** 52,36  

22 BERBEL VICO FRANCISCA ***4759** 52,17  

23 COLLADO GONZALEZ MARTA ***5237** 51,81  

24 PLA PEREZ FRANCISCA ***1944** 51,73  

25 MARCH GARCIA MARTA ***7768** 51,61  

26 TAMAME DIAZ MONICA ***2389** 51,58  

27 CARDENAS TORRALBA ALEJANDRO ***0903** 51,54  

28 LOZANO AGUADO ERIC ***8460** 51,53  

29 FELGUERA GARCIA MARIA CARMEN ***8686** 51,32  

30 ROMERO RIDAURA MONICA ***6834** 50,95  

31 CODOÑER COLLADO DANIEL ***5539** 50,94  

32 VILLALBA MARIN ANTONIO ***0718** 50,76  

33 MUÑOZ GARCIA MARIA ASUNCION ***9990** 50,55  

34 DONATE ESTEVE MARIA DOLORES ***9066** 50,43  

35 TUDELA ORTIZ PATRICIA ***5654** 50,41  

36 ORTEGA ROSELL ANA MARIA ***0371** 50,35  

37 MARE VESA ANA MARIA ***1175** 50,02  

38 SOLER TATAY RAUL ***6528** 49,66  

39 GARCIA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ***8234** 49,38  

40 ALACREU ESTRUCH PATRICIA ***7975** 49,28  

41 GARCIA RODRIGUEZ LORENA REMEDIOS ***9971** 49,12  

42 MULET PEREZ ANA ISABEL ***5035** 49,04  

43 MOYA LERIN MARIA DEL ROSARIO ***5398** 48,83  

44 LOPEZ AMOR MARIA JOSE ***0130** 48,67  

45 JUAN SANCHEZ JUDIT ***9141** 48,65  
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46 LAFUENTE GUTIERREZ SARA ***0705** 48,49  

47 PRESNO LOPEZ ELBA ***1365** 48,45  

48 ESTELLER NADAL MIGUEL ***0070** 48,28  

49 VALERO LLUNA MARIA MILAGROS ***6503** 48,28  

50 RODRIGUEZ NUÑEZ MAURICIO ***1914** 48,09  

51 FERNANDEZ OCHANDO MARIA EUGENIA ***0910** 48,03  

52 MERINO LOPEZ SONIA ***8261** 47,78  

53 ALONSO LINARES MONTSERRAT ***7346** 47,74  

54 VERDU FOLGADO GEMA ***6174** 47,55  

55 PACHECO ESCOBAR SANDRA ***8927** 47,54  

56 VEGUER LLACER MARIA PILAR ***6296** 47,30  

57 RICO GONZALEZ MARIA CARMEN ***7375** 47,13  

58 MARTIN SOTO VERONICA ***5445** 47,10  

59 FRANCES PARDO MARIA ***7102** 47,07  

60 ALABORT PLA JUAN PABLO ***6551** 46,94  

61 SORIANO ANDRES CARLOS ***9314** 46,84  

62 NAVARRO SALVADOR ALBA ***9085** 46,81  

63 GALERA LOZANO DOLORES ***7897** 46,59  

64 LOPEZ MARTINEZ SUSANA ***0371** 46,51  

65 PASTRANA MORENO LAURA ***8541** 46,42  

66 MONTALT MARTINEZ SEILA ***4361** 46,11  

67 ALAPONT PERALES ANA MARIA ***6939** 46,02  

68 PEÑA NIETO SILVIA ***5132** 46,00  

69 HERNANDEZ MARTINEZ MARIA ANGELES ***7581** 45,96  

70 ROS CERVERA RAIMON ***5694** 45,61  

71 PEREZ GIMENEZ CRISTINA ***0150** 45,57  

72 FABRA RUFES SUSANA ***0596** 45,42  

73 FERRANDO CARDO VICENTE ***9561** 45,28  

74 OCHOA PAREJA GALAN MANUEL ***8732** 45,14  

75 AGUILAR MONTORO MARIA CARMEN ***5641** 44,92  

76 CARRASCOSA OLMOS MARIA DE LOS DESAMPARADOS ***2549** 44,62  

77 JULIAN COLLADO ELENA ***7615** 44,48  

78 SOLER PEÑALVER FRANCISCO JAVIER ***5075** 44,41  

79 BERNAT REQUENA ANDREA ***9562** 44,32  

80 RAGA ROSALENY MANUEL ***7113** 44,24  

81 MARTINEZ GARCIA SONIA ***8033** 44,01  

82 BARBULESCU BARBULESCU IONELA ANDREEA ***2305** 43,98  

83 MEDINA ACOSTA ANTONIO ***8541** 43,96  

84 LEIVA BARRANCO VANESA ***6394** 43,78  

85 VIÑAS ARAGON ANA BELEN ***7191** 43,50  

86 VERGARA NACARINO LAURA ***5968** 43,32  

87 HARO MARTINEZ MARIA LUISA ***5522** 42,22  

88 SANCHIS PALAU NEREA ***1644** 42,09  

89 MARIN MARTINEZ BELEN ***3400** 42,03  

90 PINA GOMEZ AIDA ***3633** 41,99  

91 FABRA GASCO MARTA ***5455** 41,70  

92 MARI MORENO MARIA JULIA ***5660** 41,40  

93 COLOMAR VILLALBA ALEJANDRO ***8999** 41,08  

94 LUIS MARIN ANTONIO ***1600** 40,87  

95 PEREZ MONTES DIEGO ***8992** 40,84  
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96 CREMADES ESCOT BARBARA ***8393** 40,52  

97 PAYA GUZMAN CONSUELO ***8155** 40,32  

98 CARCEL VALERO SERGIO ***5508** 40,17  

99 FERNANDEZ MARIN ANA BELEN ***5938** 39,97  

100 SERRANO SAEZ VANESA PILAR ***7495** 39,37  

101 CERVERA ATIENZA MARIA JOSE ***7651** 39,03  

102 MARTINEZ GOMEZ DANIEL ***6088** 38,79  

103 CHIS ANTONELA MARIETA ***2639** 38,44  

104 GARCIA-ROMEU DEL ROMERO MARIA DEL CARMEN ***6193** 38,06  

105 CANTOS ALFARO ANA BELEN ***5521** 37,56  

106 PASCUAL CARRATALÁ MARÍA JOSÉ ***3141** 37,53  

107 LLOPIS ALCAÑIZ JUAN JOSE ***7817** 37,52  

108 NAVARRO PEREZ MONSERRAT ***5427** 37,50  

109 GARCIA RODRIGUEZ GEMA ***3248** 37,47  

110 MARTINEZ MARTINEZ RAUL ***4229** 37,38  

111 PARDO MARTI MARIA JOSE ***5765** 37,27  

112 MARTINEZ GARCIA PAULA ***1210** 36,87  

113 FENOLLOSA ROSALEN ANABEL ***8170** 36,83  

114 MORENO FERNANDEZ MARIA RAQUEL ***3279** 35,86  

115 AFUFF ZIDAN MAJDOLIN ***6787** 35,62  

116 MINGUEZ FORNELLS AZUCENA ***4596** 35,52  

117 BALERIOLA MUÑOZ MARTA ***8742** 34,84  

118 FLANDEZ MONCHOLI PAULA JOSEFA ***8650** 34,56  

119 CEBRIAN GONZALEZ ROCIO ***9029** 34,46  

120 SERRANO GARCIA ANA MARIA ***6135** 33,74  

121 LOPEZ RUEDA AITANA ***2472** 33,60  

122 NUÑEZ RAMO REBECA ***6246** 33,26  

123 GARRIDO RAGA ANA MARIA ***9642** 33,20  

124 GOMEZ ESCANDELL SUSANA ***8565** 32,59  

125 MONTOYA GARCIA SILVIA ***0596** 31,58  

126 ALMIÑANA APARICIO MARIA AMPARO ***5941** 31,29  

127 SANCHEZ CORONADO MARIA DEL ROSARIO ***3227** 30,63  

128 MODESTO LUMBRERAS MARIA DOLORES ***5136** 30,62  

129 MARTINEZ DURAN CRISTINA MARAH ***5969** 30,17  

130 HIDALGO SANCHEZ PABLO ***0402** 29,52  

131 CUBEL GOMEZ MARIA ***9724** 27,86  
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